Cộng Ðồng tại Hoà-Lan Mừng

Xuân Mậu Tuất 2018

Arnhem 10/2/2018 (VNNS).- Hân hoan chào

đón xuân Mậu Tuất 2018, đồng hương tại Hoà-

Lan và một số đại diện hội đoàn đến từ Ðức và

Bỉ Quốc đã về tham dự buổi văn nghệ mừng

xuân do Cộng Ðồng Người Việt Tỵ Nạn Cộng

Sản tại Hoà-Lan tổ chức tại hội trường Olympus

thành phố Arnhem vào chiều ngày 10/2/2018.

Trong ngày hội xuân, đồng hương đã có dịp